72. Singala [B.]. El Poeta. Jugueta cómica ab un acte y en vers.—Un foll. de 50 págs. 4.º: rúst.

73. Singala [Bartomeu]. Els Gloçadors d' altra temps. Drama en vers en un prolech y dos actes. Palma. Tip. Católica Balear. 1887.—Un foll. de 87 págs. 8.º major: rúst.

Adquirida per la Societat.

74. Anales Hidrográficos. I.º volumen. Enero de 1895. Madrid. R. Álvarez, impresor. 1895.—Un vol. 8.º major, ab lámines y figures intercalades: rúst.

* *

Revistes ab les quals en 1897 havem obtengut el canvi:

Revista de Archivos, Bibliotecas y Museos. Tercera época.—Madrid.

La Naturaleza.—Id.

Boletín Bibliográfico Español.—Id.

Bulletin de la Société Archéologique de Nantes.—Nantes.

Antiquarisk Tidskrift för Suerige.—Stokolmo.

O Archeologo Portugues.—Lisboa.

Bulletin de la Société Neuchâteloise de Géographie.—Neuchâtel.

P. A. SANXO.

»Preterea est sciendum quod si in
»processione monachos nigros aut al-
»bos, non mendicantes, contingeret in-
»teresse, supra omnes religiosos mendi-
»cantes habent collocari, ita quod post
»omnes mendicantes ipsi incedant.

»Deinde post predictam processionem
»subsequantur omnes cum domino
»Episcopo sicut superius continetur. Et
»post omnes religiosos subsequantur
»omnes clerici, presbiteri, beneficiati et
»canonici et prelati capis induti. Et
»cum tota processio fuerit extra eccle-
»siam predicti XII. cantores diuidan-
»tur sic, quod quatuor insimul vadant
»inmediate ante canonicos, scilicet, duo
»edomedarii iam dicti et duo pri-
»micherii antiquiores, vnus de quali-
»bet parte chori: et alii duo de presbi-
»teris, inter graduatos: et alii duo in
»medio processionis, scilicet, inter pres-
»biteros parrochialium ecclesiarum: et
»alii duo vadant inter presbiteros noui-
»cios. Et vnus primicherius magis no-
»uitius regat cruces, et alter ordinet
»presbiteros vt eant bini et bini, et to-
»tam processionem. Et omnes predicti
»XII. cantores dicant simul concorditer
»Letaniam vsquequo fuerit tota proces-
»sio extra muros ciuitatis, vbi predi-
»catur.

»Et fit procesus processionis per hos
»vicos. Primo tota processio vadat ver-
»sus domum Decani, et post ante cella-
»rium Domini Episcopi. Et exiens de
»Almudayna per portale quod est con-
»tiguum cum domibus Jacobi de Olesia,
»et transiens ante cimiterium Sancte
»Eulalie, et per medium platee Sancte
»Eulalie, ubi fructus venduntur. Et
»dum erit processio ante ecclesiam
»Sancte Eulalie, dicatur bis alta voce:
»Sancta Eulalia, ora pro nobis; et se-

»cunda vice dicatur: *intercede pro nobis*. Et ultra per vicum ubi corii venduntur, et per macellum, et transeundo per portam *den Rubert*, que nunc est egregii Jacobi Montanyans, doctoris, et ante ecclesiam Sancti Antonii de Padua; et dicatur alta voce bis: *Sancte Antoni*, et bis: *Sancte Georgi*; et exeat per portale. Et vadat tota processio ad locum assuetum. Et stet in loco eminenti ad hoc specialiter deputato. Et cum totus populus fuerit ibi congregatus, fiat sermo de modo captionis terre.

»Finito sermone predicti XII. cantores genibus flexis alta voce incipiant *ana*. (1) *Salve Regina*; et ibi a toto clero dicatur. Qua finita duo pueri dicant *ÿ. In partu Virgo cum alla*; (2) et Dominus Episcopus dicat duas oraciones in simul, scilicet: *Deus qui salutis eterne, et Omnipotens sempiternus Deus edificator et custos*; et finiat: *Per Christum*: Sed si forte Dominus Rex fuerit ibi presens, addatur tertia oratio pro eo, scilicet: *Quesumus omnipotens Deus*.

»Finitis autem predictis orationibus, XII. cantores incipiant hymnum *Ave maristella*. (3) Et dicendo dictum hymnum, tota processio vadat iuxta vallatum muri civitatis usque ad portam *del Asuehidor*, sive *la porta pintada*. Et si necesse fuerit, cantentur *ññ*. Beate Virginis Marie vel hymni. Et cum lastendart Domini nostri Regis fuerit exaltatum super muros ianue civitatis, vel tota processio fuerit ante portam superius dictam, Dominus Episcopus vel officiator incipiat: *Te Deum laudamus*; et dicatur per choros. Quo incepto omnes cruces ingrediantur per dictam portam, et tota processio subsequatur. Deinde cantantur *ññ*. et hymni Sancti Spiritus, Beate Virginis Marie et Apostolorum, vsque ad Sedem, se-

»cundum quod predictis XII. cantoribus visum fuerit.

»Et cum tota processio fuerit seu transibit per ecclesiam Sancti Michaelis, sit ordinatum quod vnus presbiter celebret missam in dicta ecclesia de officio Sancti Siluestri et Sancte Columbe in altari maiori dicte ecclesie. Et cum Dominus Episcopus cum suis ministris et populo fuerit ibi, consecret et eleuet Corpus Christi. Et sanguine Chriti consecrato et calice elevato, omnes recedant et sequantur processionem. Et processio transeat per Argenteriam, deinde ante curiam Domini Regis.

»Preterea dum crux fuerit ante portam maiorem Sedis, predicti XII. cantores flexis genibus incipiant alta voce *ana. Salve Regina*. Et ipsam cantando tota processio intret ecclesiam. Deinde intrent per portam chori versus claustrum; et a dicta porta chori processio procedatur usque ad altare Beate Marie. Et finita *Salve Regina*, duo pueri genibus flexis in superiori gradu altaris dicant *ÿ. Post partum Uirgo*, cum duplici *alla*. Et Dominus Episcopus dicat in dextro cornu altaris Orationem scilicet: *Deus qui salutis eterne*; et finiat: *Dominum nostrum Jesum Xpm. filium tuum*. Et Dominus Episcopus veniat et stet in medio altaris vertendo faciem ad populum, et dicat ibi benedictionem, et postea intret sacristiam. »Et depositis vestimentis vnusquisque redeat ad propria.»